
 

Gmina Przedbórz 
Ul. Mostowa 29 
97-570 Przedbórz 

Przedbórz, dnia 28.04.2023 r. 

Znak sprawy: IRŚ.271.1.9.2023 

 

Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 pn.: 

„Rozbudowa sieci wodociągowej wraz z modernizacją drogi na odcinku Góry Mokre – Góry 

Suche” 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający przedstawia informację z otwarcia ofert. Otwarcie 

ofert nastąpiło w dniu 28.04.2023 r., o godzinie 08:05. Otwarte zostały następujące oferty: 

Nr 
Oferty 

 

 
Firma oraz adres Wykonawcy 

 
Cena brutto PLN 

1 Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „KAMI”  
Katarzyna Kmita 

Kurzelów, ul. Młynarska 12, 29-100 Włoszczowa 

2 429 000,00 

2 Zakład Budowlano-Drogowy „DUKT” Sp. z o.o.  
Spółka Komandytowa 

ul. Przedborska 84, 29-100 Włoszczowa 

1 971 149,30 

3 '' Dromost'' Sp.Jawna J.Łaska, M.Łaska, M.Łaska 
Lipie 12 b , 97-500 Radomsko 

1 558 235,09 

4 Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane ZETPRI-EKO Sp. z o.o. 
ul. Gliniana 20, 97 300 Piotrków Trybunalski 

1 724 231,44 

5 ATB 
Przedsiębiorstwo Budowlano - Inżynieryjne Sp. z o.o. 

ul. Kościuszki 68, 28-200 Staszów 

1 321 049,90 

 

Burmistrz  Miasta  Przedborza  

                Wiesława Janosik 

 

Niniejsza informacja została zamieszczona na: 

1.  stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/przedborz , 

2. a/a. 

https://platformazakupowa.pl/pn/przedborz

